
*Brusketa

- Brusketa me Domate
   (Buke, Domate, Djathe Grana)

- Brusketa me Avokado, 
Philadelphia & Salmon

   (Buke, Salmon, Avokado, Philadelphia)

400 Lekë

500 Lekë

 Brusche�a* 

- Tomato Brusche�a
   (Bread, Tomato, Grana Cheese)  

- Avocado, Philadelphia 
  & Salmon Brusche�a
   (Bread, Salmon, Avocado, Philadelphia)  

A'la CarteA'la Carte



*Supa

- Supe Perime
   (Karrota, Selino, Patate, Kungull, Spec)

- Supe Pule
   (Fileto Pule, Karrote, Patate)

- Supe Peshku
   (Levrek, Karrota, Selino)

400 Lekë

400 Lekë

500 Lekë

 Soups*  

- Vegetable Soup
   (Carrot, Celery, Potato, Pumpkin, Pepper)  

- Chicken Soup
   (Chicken Fillet, Carrot, Potato)  

- Fish Soup
   (Sea Bass, Carrot, Celery)

A'la CarteA'la Carte



A'la CarteA'la Carte

500 Lekë

500 Lekë

800 Lekë

900 Lekë

  Salads*  

- Caesar Salad
   (Green Salad, Chicken Fillet, 
   Cherry Tomatoes, Anchovy)  

- Village Salad
   (White Cheese, Tomato, 
   Pepper, Cucumber, Olives) 
 

- Pres�ge Salad
   (Rucola, Radicchio, Iceberg, 
   Shrimp, Grana, Pineapple, Mango)  

- Buffalo Salad
   (Bresaola, Buffalo 
   Cheese, Rucola)  

*Sallata

- Sallate Cezar
   (Sallate Jeshile, Fileto Pule, 

Pomodorini, Acuge)

- Sallate Fsha�
   (Djathe i Bardhe, Domate, 

Spec, Kastravec, Ullinj)

- Sallate Pres�ge
   (Rukola, Radichio, Iceberg, 

Karkalec, Grana, Ananas, Mango)

- Sallate Bufalo
   (Proshte Bresaola, 

Djathe Bufalo, Rukola)



  Cold Appe�zers*  

- Marinated Anchovies
   (Anchovies, Pomegranate)  

- Sea Bass Carpaccio with Citrus
   (Sea Bass, Pomegranate, Passion Fruit, Physalis)
  

- Salmon Carpaccio
   (Salmon, Beetroot, Pomegranate, Passion Fruit, Physalis)  

- Octopus Carpaccio
   (Octopus, Pomegranate, Passion Fruit, Physalis)  

- Tiger Prawns / 100g
   (Tiger Prawns, Pomegranate, Passion Fruit, Physalis)  

- Viola Prawns / 100g
   (Viola Prawns, Pomegranate, Passion Fruit, Physalis)  

- Scampi / 100g
   (Scampi, Pomegranate, Passion Fruit, Physalis)

- Salmon Tartar & Guacamole 
   (Salmon, Guacamole, Caviar)  

*An�pasta të Ftohta

- Acuge e Marinuar
   (Acuge, Shege)

- Karpacio Levreku me Agrume
   (Levrek, Shege, Frut Pasioni, Fisalis)

- Karpacio Salmoni
   (Salmon, Panxhar, Shege, Frut Pasioni, Fisalis)

- Karpacio Oktapodi
   (Oktapod, Shege, Frut Pasioni, Fisalis)

- Karkalec Tiger / 100 gr
   (Karkalec Tiger, Shege, Frut Pasioni, Fisalis)

- Karkalec Viola / 100 gr 

   (Karkalec Viola, Shege, Frut Pasioni, Fisalis)

- Skampi / 100 gr
   (Skampi, Shege, Frut Pasioni, Fisalis)

- Tartar Salmoni & Guacamole 

   (Salmon, Guacamole, Havjar)

500 Lekë

1000 Lekë

1000 Lekë

1000 Lekë

1000 Lekë

1200 Lekë

1200 Lekë

1700 Lekë

A'la CarteA'la Carte



  Hot Appe�zers* 

- Sautéed Mussels
   (Mussels, Cherry Tomatoes)  

- White Cheese 
   with Sesame Pastry 
   (Cow Cheese, 
   Puff Pastry, Sesame)  

- Grilled Vegetables
   (Zucchini, Eggplant, Pepper)  

- Prawns with Brandy Sauce
   (Prawns, Cream, Cognac, Almonds)  

- Octopus with Truffle Cream
   (Octopus, Truffle Cream, Cream)  

- Capesan with Disaronno Sauce 
   (Capesan, Fennel, Disaronno)  

- Chef's Pla�er
   (Prawns, Cu�lefish, 
   Squid, Mussels)  

*An�pasta të Ngrohta

- Midhje Sote 
   (Midhje, Pomodorini)

- Djathë i Bardhë 
me Petë Susami

   (Djathe i Bardhe Lope, 
Pete Sfogliate, Susam)

- Perime Zgare 
   (Kungull, Patellxhan, Spec)

- Karkalec me Salce Brandy
   (Karkalec, Pana, Konjak, Bajame)

- Oktapod me Krem Tartufi
   (Oktapod, Krem Tartufi, Pana)

- Kapesan� me Salce Disarono 
   (Kapesan�, Finok, Disarono)

- Tave Shef
   (Karkalec, Sepie, 

Kallamare, Midhje)

A'la CarteA'la Carte

500 Lekë

500 Lekë

500 Lekë

1200 Lekë

1200 Lekë

1200 Lekë

1200 Lekë



A'la CarteA'la Carte

 Pasta & Riso�o*  

- Penne with Bu�er
   (Penne, Bu�er)  

- Linguine Sea Food
   (Linguine, Prawns, Cu�lefish, Squid, 
   Mussels, Cherry Tomatoes)  

- Casarecce with Prawns & Zucchini
   (Casarecce, Prawns, 
   Zucchini, Cherry Tomatoes)  

- Paccheri with Tuna
   (Paccheri, Tuna, Cherry Tomatoes, Olives)  

- Casarecce Toscana
   (Casarecce, Mushrooms, 
   Pance�a, Rucola, Grana)  

- Riso�o Sea Food
   (Riso�o, Prawns, Cu�lefish, Squid, 
   Mussels, Cherry Tomatoes)  

*Pasta & Rizoto

- Pene me Gjalpe 
   (Pene, Gjalp)

- Linguine De� 
   (Linguine, Karkalec, Sepie, 

Kallamar, Midhje, Pomorodini)

- Casarecce Karkalec Kungull 
   (Casarecce, Karkalec, 

Kungull, Pomodorini)

- Paccheri me Ton 
   (Paccheri, Ton, Pomodorini, Ullinj)

- Casarecce Toscalana
   (Casarecce, Kerpudhe, 
Pancete, Rukola, Grana)

- Rizoto De�
   (Rizoto, Karkalec, Sepie, Kallamare, 

Midhje, Pomodorini)

500 Lekë

1000 Lekë

1000 Lekë

1000 Lekë

1000 Lekë

1000 Lekë

- Casarecce with Prawns & Zucchini



A'la CarteA'la Carte

 Meat Dishes*  

- Chicken Fillet
   (Chicken Fillet, French Fries)
  

- Normandy
   (Beef Fillet, Pear, Gorgonzola, Cream)  

- Three Pepper Beef Fillet
   (Beef Fillet, Broccoli, Cauliflower)  

- Tagliata Beef 
   (Beef Fillet, Grana, 
   Rucola, Cherry Tomatoes)  

*Mish

- Fileto Pule 
   (Fileto Pule, Patate Frite)

- Normandy
   (Fileto Vici, Dardhe, Gorgonzola, Pana)

- Fileto Vici Tre Pepers
   (Fileto Vici, Brokoli, Lulelaker)

- Tagliate Vici
   (Fileto Vici, Grana, 
Rukola, Pomodorini)

1000 Lekë

1700 Lekë

1800 Lekë

2000 Lekë



A'la CarteA'la Carte

 Fish*  

- Hake 

- Sea Bream
   (Sea Bream, Broccoli, Cauliflower, Carrot)  

- Sea Bass
   (Sea Bass, Broccoli, Cauliflower, Carrot)  

- Red Mullet  

- Mixed Fry
   (Prawns, Cu�lefish, Squid)  

- Grilled Prawns  

- Grilled Mix
   (Prawns, Cu�lefish, Squid)  

- Sea Bass Fillet 
  with Pistachio Sauce
   (Sea Bass Fillet, Pistachio Sauce)  

*Peshk

- Merluc

- Koc
   (Peshk Koc. Brokoli, Lulelaker, Karrota)

- Levrek 
   (Peshk Levrek. Brokoli, Lulelaker, Karrota)

- Barbun 

- Friture Mix
   (Karkalec, Sepie, Kallamare)

- Karkalec Zgare 

- Zgare Mix 
   (Karkalec, Sepie, Kallamare)

- Fileto Levreku 
& Pistachio

   (Fileto Levreku, Salce Pistachio)

1000 Lekë

1000 Lekë

1000 Lekë

1500 Lekë

1500 Lekë

1500 Lekë

1500 Lekë

1700 Lekë



A'la CarteA'la Carte

 Fish*  

- Sea Bass Fillet Al Cartoccio
   (Sea Bass Fillet, Cherry Tomatoes, Olives) 
 

- Fish Fillet 
   with White Wine & Lemon
   (Fish Fillet, Lemon Sauce)  

- Grilled Salmon  

- Monkfish  

- Grouper
   (Grouper, Carrot, Zucchini, Potato, Fennel)  

- Baked Sea Bass
   (Sea Bass, Potato, Zucchini, Pepper, Olives)  

- Baked Sea Bream
   (Sea Bream, Potato, Zucchini, Pepper, Olives)  

- Dentex
   (Dentex, Carrot, 
   Zucchini, Potato, Fennel)    

*Peshk

- Fileto Levreku Al Cartoccio 
   (Fileto Levreku, Pomodorini, Ullinj)

- Fileto Peshku 
me Vere & Limon 

   (Fileto Peshku, Salce Limoni)

- Salmon Zgare 

- Peshkatrice 

- Kerr 
   (Kerr, Karrota, Kungull, Patate, Finok)

- Levrek Furre 
   (Levrek, Patate, Kungull, Spec, Ullinj)

- Koce Furre 
   (Koc, Patate, Kungull, Spec, Ullinj)

- Dental 
   (Dental, Karrota, 

Kungull, Patate, Finok)

1700 Lekë

1700 Lekë

1800 Lekë

5000 Lekë / Kg

7000 Lekë / Kg

7000 Lekë / Kg

8500 Lekë / Kg

12000 Lekë / Kg



400 Lekë

400 Lekë

500 Lekë

 Desserts*  

- Trilece 

- Cheesecake  

- Tiramisu  

A'la CarteA'la Carte

*Ëmbëlsira

- Trilece

- Cheesecake

- Tiramisu


